
 
 

UCHWAŁA NR XV/136/2025 
RADY GMINY KŁAJ 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

w sprawie: określenia innych sposobów udokumentowania wykonania obowiązku pozbywania się 
zebranych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 6 ust. 1a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 733) - Rada Gminy Kłaj uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się inny niż określony w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach sposób udokumentowania wykonania obowiązku w zakresie pozbywania się zebranych 
nieczystości ciekłych przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Kłaj. 

§ 2. Udokumentowanie wykonania obowiązku, o którym mowa w § 1, następuje przez okazanie: 
rachunków, faktur, paragonów za usługi wywozu nieczystości ciekłych, wystawianych każdorazowo po 
wykonaniu usługi przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie Wójta Gminy Kłaj w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych, zawierających następujące dane: 

a) nazwę przedsiębiorcy odbierającego nieczystości ciekłe i oznaczenie nieruchomości, z której odebrano 
nieczystości ciekłe, 

b) datę i ilość odebranych nieczystości ciekłych [m³], 

c) kwotę brutto za wykonaną usługę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłaj 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 4239


	UCHWAŁA NR XV/136/2025 RADY GMINY KŁAJ z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-07-03T15:19:50+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




